Администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2015 года № 2

Об отмене административного регламента

исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги

«Организация и осуществление муниципального контроля

за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить: постановление  администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от  24 июня 2013 года № 42 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»;

 постановление  администрации сельского поселения Шестаевский
 сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от  12 августа 2013 года № 50 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 24 июня 2013 года № 42 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Организация и осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения».

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

М.М.Фаерчук
PAGE
1